
POSTANOWIENIE NR 282/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gorzyce, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gorzyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gorzyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A22A86-4D21-4AC1-A16F-FB44B8BD4924. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 282/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwa: Motycze Poduchowne, Gorzyce ulice: Adama 

Mickiewicza, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, Brzozowa, 

Dąbrowskiej, Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacego Krasickiego, Jana Brzechwy, Jana Kochanowskiego, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Reja, Norwida, Przybyłów, Stanisława Moniuszki, 

Plenerowa, Wrzosowa 

1 

2 

Sołectwo Gorzyce ulice: Działkowców (bez numerów 2 i 4), 

Fantazja, Jaśminowa, Józefa Piłsudskiego, Krótka, Krzywa, Ks. 

Adama Osetka, Kwiatowa, Odlewników, Pańska, Sandomierska, 

Szkolna, Zielona, Jana Adama Krzemińskiego 

1 

3 

Sołectwa: Zalesie Gorzyckie, Gorzyce ulice: Andrzeja Kmicica, 

Kręta, Onufrego Zagłoby, Pączek Gorzycki, Podwale, Stawowa, 

Szwedzka, Wrzawska, Góra Plebańska 

1 

4 
Osiedle Gorzyce ulice: Edukacji Narodowej, Metalowców, Plac 

Erazma Mieszczańskiego, Porucznika Sarny, Żwirki i Wigury 
1 

5 Osiedle Gorzyce ulica 11 Listopada 1 

6 Osiedle Gorzyce ulica 3 Maja 1 

7 
Osiedle Gorzyce ulice: Działkowców 2 i 4, Plac Handlowy, 

Słoneczna 
1 

8 Osiedle Gorzyce ulice: Akacjowa, Wiśniowa, Zakole 1 

9 

Sołectwo Wrzawy numery: 3 do 25, 214 do 221, 223 do 408, 411 

do 435, 441, 444, 448, 450, 475, 479 do 480, 485, 487 do 488, 

507, 515 do 516, 523, 527 do 528, 530, 534, 540, 544, 551, 558 

1 

10 
Sołectwo Wrzawy numery: 26 do 213C, 222, 410, 436 do 440, 

442, 446 do 447, 449, 451 do 455, 457, 476 do 478, 481 do 482, 
1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A22A86-4D21-4AC1-A16F-FB44B8BD4924. Podpisany Strona 1



484, 486, 489 do 496, 498, 500, 502 do 504, 506, 508, 510 do 

514, 518 do 522, 524 do 526A, 531 do 533, 535 do 536, 539, 541 

do 543, 545 do 548, 550, 552 do 557, 559 do 561 

11 

Sołectwo Trześń ulice: Bazarowa, Dębowa, Gorzycka, Kościelna 

numery od 1 do 51, Ks. Michalca, Lipowa, Ogrodowa, Parkowa, 

Podwale, Polna, Strażacka, Szkolna, Św. Floriana 

1 

12 

Sołectwo Trześń ulice: Błonie, Cicha, Górki, Kościelna numery 

od 52 do końca, Kwiatowa, Młynarska, Senatorska, Słoneczna, 

Sportowa, Szafirowa, Wąska, Wesoła, Zabrody 

1 

13 

Sołectwa: Orliska, Sokolniki ulice: Dębowa, Gorzycka, Jana 

Pawła II, Nowa, Pasternik, Prosta, Rajska, Sandomierska numery 

od 1 do 88, Saskie Góry, Wiejska, Wychylówka, Zakole, 

Floriańska 

1 

14 

Sołectwo Sokolniki ulice: Brzozowa, Furmańska, Górki, 

Kwiatowa, Leśna, Sandomierska numery od 89 do końca, 

Spacerowa, Szkolna, Wiśniowa, Zastawie, Zwierzyniecka 

1 

15 Sołectwo Furmany 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A22A86-4D21-4AC1-A16F-FB44B8BD4924. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 282/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze


		2023-12-18T10:36:26+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




